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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Дејан Костовски
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр. 1017/2021 

	[bookmark: OPodracjeSud]Охрид, Струга и Дебар
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид
	
	
	

	тел. 046/280-314
	
	
	



ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување - Сл. Весник на РМ бр.72/16 од 12.04.2016 година, Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување - Сл. Весник на РСМ бр. 233 од 20.12.2018 година и врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување - Сл. Весник на РМ бр.72/16 од 12.04.2016)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Дејан Костовски од Охрид, ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ Банка АД Скопје со ЕДБ 4030993191133 и ЕМБС 4664531 и седиште на ул.“Мајка Тереза“ бр.1, засновано на извршната исправа ОДУ бр.243/17 од 12.06.2017 година на Нотар Васил Кузманоски од Охрид, против солидарните должници Ирена Мујоска од Охрид и живеалиште на ул.Живко Чинго бр.186 и Ѓорѓи Мујоски од Охрид и живеалиште на ул.Живко Чинго бр.186, за спроведување на извршување во вредност 667.940,00 денари на ден 18.04.2023 година ги

ПОВИКУВА

Лицата со првенствено право на купување односно сосопствениците на недвижноста што се продава, означена како:
18/230 од КП бр.15211, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Климент Ох. Б.Б., бр. на зграда/друг објект 1, намена на згр. преземена при конверзија на податоците од стариот ел. систем Б4, влез 2, кат СУТ, намена на посебен/заеднички дел од зграда П, внатрешна површина 230 м2, сосопственост, запишана во лист „В“ од Имотен лист број 101211 КО Охрид 3, да се јават во канцеларијата на извршител Дејан Костовски Охрид ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид, заради доставување на заклучок за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став 1, 181 став 1 и 182 став 1 од ЗИ) И.бр.1017/2021 од 18.04.2023 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
	СЕ ПРЕДУПРЕДААТ лицата со првенствено право на купување односно сосопствениците на недвижноста што се продава, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите лица. 
Оваа јавна објава се објавува еднократно во дневен весник „Нова Македонија“ и на веб страната на Комора на извршители на РСМ. 
ИЗВРШИТЕЛ 
Дејан Костовски						
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